

Bobrowniki, dnia 09.01.2020 r.

ZP.271.2.18.2019

GMINA BOBROWNIKI
WOJ. ŚLĄSKIE
ul. Gminna 8 42-583 Bobrowniki
NIP 623-244-4-17, REGON 276257877

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku” wraz z „Budową instalacji fotowoltaicznej i pomp ciepła na potrzeby hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Gmina Bobrowniki, informuje, że w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), udziela poniższych wyjaśnień oraz wprowadza zmiany w treści SIWZ, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1 FORMULARZ OFERTY w punkcie 8. wyszczególnione są mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa. Proszę o potwierdzenie, że złożenie oferty przez duże przedsiębiorstwo nie stanowi podstawy do wykluczenia z przetargu a tym samym do utraty wadium.

Proszę o potwierdzenie, że wycieraczki zewnętrzne są poza zakresem wyceny.

Odpowiedź:

Złożenie oferty przez duże przedsiębiorstwo nie stanowi podstawy do wykluczenia z przetargu a tym samym do utraty wadium.

Zamawiający potwierdza, że wycieraczki zewnętrzne są poza zakresem wyceny.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację zawartą w SIWZ związaną z doświadczeniem personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia - branży budowlano konstrukcyjnej.

Czy Zamawiający przyzna za realizację zadania polegającego na kierowaniu budową na budowie budynków o konstrukcji żelbetowej oraz równorzędne punkty za kierowanie budową na budowie budynków o konstrukcji mieszanej o powierzchni co najmniej 9.000,00 m³ przez osobę wskazaną w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przyzna za realizację zadania polegającego na kierowaniu budową na budowie budynków o konstrukcji żelbetowej oraz równorzędne punkty za kierowanie budową na budowie budynków o konstrukcji mieszanej o powierzchni co najmniej 9.000,00 m³ przez osobę wskazaną w ofercie?

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rozwiązań projektowych podłogi P-1 na podłogę sprężystą na podwójnych legarach?

Odpowiedź:

Z uwagi na różnorodność planowanych wydarzeń na hali widowiskowo-sportowej Zamawiający nie dopuszcza zmiany rozwiązań projektowych podłogi P-1 na podłogę sprężystą na podwójnych legarach. Należy przyjąć posadzki jako uniwersalne opisane szczegółowo w STWiOR str. 43-48.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę projektową polegającą na oparciu stropów/ stropodachów żelbetonowych monolitycznych w osiach np. E,3,4,11,12 bezpośrednio na ścianach wewnętrznych nośnych a nie na projektowanych belkach żelbetonowych pokrywających się w większości ze ścianami wewnętrznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że wycinka drzew kolidujących z inwestycją oraz rozbiórki istniejącego ogrodzenia jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wycinka drzew kolidujących z inwestycją oraz rozbiórki istniejącego ogrodzenia jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że sporządzenie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sporządzenie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

W związku z faktem, iż Zamawiający w SIWZ dopuszcza użycie materiałów i urządzeń równoważnych, prosimy o potwierdzenie, że jako równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń posiadających parametry tożsame z głównymi parametrami materiałów i urządzeń opisanych w projekcie, które to parametry są konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla danego materiału lub urządzenia, jednak nie muszą one spełniać tych cech rozwiązań projektowych, które są nieistotne dla zasadniczej ich funkcji.

Odpowiedź:

Przedstawione parametry materiałowe do zabudowy muszą odpowiadać co najmniej parametrom wskazanym w SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy inwestor dopuszcza przedstawienie przez Wykonawcę ukończonych robót budowlanych przy kubaturze w konstrukcji mieszanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie przez Wykonawcę ukończonych robót budowlanych przy kubaturze w konstrukcji mieszanej z uwagą, że roboty te muszą dotyczyć wymaganej funkcji określonej w SIWZ.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji obowiązek serwisowania przedmiotu umowy (w tym wykonywania obowiązkowych przeglądów i konserwacji zgodnie z wymaganiami producentów urządzeń) oraz zakupu i wymiany materiałów eksploatacyjnych (których konieczność wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z istnienia w nich wad) leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Obowiązek serwisowania – wykonanie obowiązkowych przeglądów i konserwacji zgodnie z wymaganiami producentów urządzeń oraz zakup i wymiana materiałów eksploatacyjnych (których konieczność wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z istnienia w nich wad) leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że wymagany minimalny okres rękojmi i gwarancji (wewntualnie wydłużony zgodnie z ofertą Wykonawcy) dotyczy wykonania robót, natomiast na użyte materiały i urządzenia Zamawiający dopuszcza udzielenie okresu gwarancji zgodnej z okresem, na jaki udzielają jej producenci ww materiałów i urządzeń.

Odpowiedź:

Wymagany minimalny okres rękojmi i gwarancji dotyczy całego zakresu zamówienia Zamawiający nie dopuszcza udzielenia okresu gwarancji zgodnej tylko z okresem, na jaki udzielają jej producenci materiałów i urządzeń.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.

WÓJTA
Bednarz
mgr Małgorzata Bednarz

z up. WÓJTA

Aleksandra Kubi-Skowron
mgr inż. Aleksandra Kubi-Skowron
Sekretarz Gminy